

خطر مرگ ناشی از گرسنگی

۴۰۰ هزار کودک ک یمنی را تهدید می کند

سازمان ملل از وجود دست‌کم ۴۰۰ هزار کودک یمنی در شرایط «سوء تغذیه» و «خطر جدی» خبر داد و گفت ۱۰ میلیون نفر از مردم این کشور نیز به کمک‌های «فوری» نیازمندند.

۲۲ ماه بعد از حملات وحشیانه آل سعود به یمن (جیمی مک گولدریک) هماهنگ‌کننده امور انسانی سازمان ملل گفته سازمان ملل متحد خواستار فراهم شدن زمینه از سرگیری راینی‌ها میان گروه‌های یمنی به

شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۵ □ ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ □ ۲۱ ژانویه ۲۰۱۷ □ شماره ۲۱۵۴۱

ضربشست ارتش عراق به داعش در غرب موصل ۱۰۰۰ تروریست تکفیری به هلاکت رسیدند

نیروهای مسلح عراق طی پیشروهای تازه خود در منطقه غرب موصل (ساحل چپ رود دجله)، حدود ۱۰۰۰ تروریست را از پای درآوردند و ۱۵۲ خودروی بمب‌گذاری شده را نیز منهدم کردند.
به‌این پیشروی حلقه محاصره تروریست‌ها نیز در این منطقه تنگ‌تر شده است.

به گزارش العالم، نیروهای ارتش عراق پس از تسلط کامل بر ساحل شرقی رود دجله در موصل، وارد بخش غربی موصل شدند و طی این پیشروی تازه، ۹۷۴ عضو داعش را از پای درآوردند.
نیروهای دولتی در این عملیات همچنین ۱۵۲ خودروی بمب‌گذاری شده را منهدم و ۹ پهباد را نیز سرنگون کردند.
خشتی شدن ۵۰۰ بمب و ۵۵ کمربند انفجاری و دست‌یابی به مقادیر قابل توجهی مهمات و سلاح‌های جنگی، از دیگر دستاوردهای این عملیات جدید است.

خبرگزاری تسنیم نیز به نقل از «منابع محلی» استان «نینوا» گزارش داده، داعش نیروی موصل را به طول کامل از دست داد و شماری از سر کرده‌های این گروه تروریستی بی‌ساز و برگ و با پای برهنه به بخش غربی موصل گرختند.
در حال حاضر رسانه‌های وابسته به داعش مکرراً اعلام می‌کنند که «بوبرک بغدادی» سر کرده این گروه در موصل به سر می‌برد.
این نوع تبلیغات به تنهایی نشان می‌دهد که داعش از داخل دچار هرج و مرج شده است.
در شمال موصل نیز منطقه آزاد تجاری به دست نیروهای ارتش افتاد و از لول داعش پاکسازی شد.

آزادسازی یک شهر

به گزارش ایسنا، «عبدالامیر بارالله»فرمانده عملیات آزادسازی استان نینوا گفت، نیروهای ارتش عراق شهرستان «تکلیف» در شمال شرق این استان را به طور کامل آزاد کردند. در این عملیات، خسارات زیادی به داعش وارد آمد. در

مورد شمار تلفات تکفیری‌ها، گزارشی نرسیده است.
در غرب استان نینوا هم «احمد الاسدی» سخنگوی «بسیج مردمی» اعلام کرد، این نیروها هم اکنون کنترل مرزهای عراق و سوریه را به منظور ممانعت از ورود کمک برای داعش در اختیار دارند.

رئیس موساد رسوا شد یوسی کوهن از استرالیایی‌ها رشوه گرفته است

افشای فساد مالی رئیس موساد آن هم درحالی که منابع قضایی رژیم صهیونیستی درحال رسیدگی به فساد مالی نخست‌وزیر این رژیم هستند آبروی بی برای صهیونیست‌ها نگذاشته است.

روزنامه‌های «یدیעות آحارونوت» و «هآرتس» از جمله رسانه‌های صهیونیستی بودند که طی چند روز اخیر مسئله فساد مالی «یوسی کوهن» رئیس‌موساد را پوشش داده و از او به عنوان «فاسد بزرگ» در کنار «ایهوداومرت» و «بنیامین نتانیاهو» نام برده‌اند. به نوشته این روزنامه‌ها، دادستانی درباره پرونده دریافت هدایا از سوی «یوسی کوهن»، رئیس‌موساد در حال تحقیق است. این در حالی است که هنوز پرونده نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به دلیل فساد مالی بسته نشده و بازجویی و تحقیق درباره او و خانواده‌اش ادامه دارد. رئیس‌سازمان جاسوسی اسرائیل (موساد) به دلیل دریافت امتیازاتی از «جیمز باکر»میلیarder استرالیایی‌تبار به فساد مالی متهم شده است. کوهن در زمان تصدی ریاست شورای امنیت عمومی (۲۰۱۳-۲۰۱۵) هدایای مختلفی از باکر دریافت کرده و با هزینه وی به خوشگذرانی می‌پرداخته است تا در قبال این امتیازات، منافع شخصی یاکر را تأمین کند.

«کوهن» همچنین در هتل «پاکسر» در «تل آویو» بدون پرداخت هیچ هزینه‌ای اقامت می‌کرده است، هتلی که «یائیر» پسر «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر اسرائیل نیز در آن رانگاه اقامت کرده است. فساد مالی و اخلاقی در بین سردمداران، افسران و نظامیان رژیم صهیونیستی در سال‌های گذشته افزایش چشمگیری داشته است. «ایهوداومرت» نخست وزیر پیشین، «موشه کاتاناف» رئیس پیشین، «تزیی لیونی» وزیر خارجه پیشین، «اوگندور لیمرن» وزیر جنگ کنونی، «شلومو بن‌تزی» وزیر بهداشت پیشین رژیم صهیونیستی و در حال حاضر «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم از جمله مقاماتی هستند که به فساد مالی و اخلاقی متهم شده و بعضاً محکوم شده‌اند.

لشکر کشی ۵ کشور آفریقایی به کامبیا با چراغ سبز شورای امنیت



دامو بارو، رئیس‌جمهور منتخب کامبیا مراسم تحلیف خود را در سنگال برگزار کرد!

کشورهای عضو سازمان «جامعه اقتصادی غرب آفریقا» به رهبری سنگال و با چراغ سبز شورای امنیت و آمریکا، روز پنجشنبه وارد خاک گامبیا شدند تا رئیس‌جمهور این کشور را وادار کنند به نفع رهبر جدید کناره‌گیری کند.

«یحیی جامع»، رئیس‌جمهور سابق گامبیا پس از ۲۵ سال حکومت بر این کشور در انتخابات ریاست جمهوری دسامبر گذشته از «داما بارو» شکست خورد. «جامع» به رغم اینکه گفته بود به انتخاب مردم احترام گذاشته و قدرت را کنار می‌گذارد، از قبول نتیجه انتخابات سر باز زده است و می‌گوید که این نتیجه‌ای رای واقعی مردم نیست . کشورهای حوزه غرب آفریقا که برای کنار رفتن «یحیی جامع» روز ششمار می‌کردند، اکنون از رئیس‌جمهور جدید گامبیا حمایت می‌کنند و معتقدند که «داما بارو» هر چه زودتر باید به کاخ ریاست جمهوری در «بانجول» وارد شود. سازمان «جامعه اقتصادی آفریقا» به رهبری «سنگال» اما با اخذ موافقت شورای امنیت سازمان ملل و با هدف تحت فشار قرار دادن «یحیی جامع» نیروهای ارتش خود را وارد کشور گامبیا کرده است. سنگال همچنین برای در این ماندن «بارو» از گردن «جامع» وی را وارد خاک خود کرده است. جدیدترین خبر حاکی از آن است که سنگال تحت مراسم تحلیف «داما بارو» از نیز در سنگال و سفارت گامبیا برگزار کرده است. «جان کری»، سخنگوی کاخ سفید هم از استفاده گزینه نظامی در گامبیا استقبال کرده است. واحدهای نظامی اعزام شده از سوی کشورهای آفریقایی به گامبیا به رئیس‌جمهور این کشور هشدار داده‌اند در صورت عدم کناره‌گیری از قدرت ظرف ۱۲ ساعت به زور متوسل خواهند شد. در مجموع ۵ کشور آفریقایی که رهبری‌شان با سنگال است به گامبیا لشکر کشی کرده‌اند.انتخابات ریاست جمهوری «گامبیا» ۱۱ دسامبر سال گذشته برگزار شد و نتیجه شمارش آرا نشان داد که «داما بارو»، نامزد ائتلاف مخالفان، برنده انتخابات شده است. اگرچه یحیی جامع در ابتدا نتیجه انتخابات را پذیرفت، اما بعدا گفت که در این انتخابات تقلب شده و لازم است رای‌گیری تکرار شود. گامبی در سواحل اقیانوس اطلس در غرب آفریقا واقع شده و در نظر مساحت، کوچکترین آفریقایی است.

عقب نشینی یحیی جامع

برخی خبرهای غیررسمی اما حاکی است یحیی جامع پس از مشاهده این لشکر کشی عقب‌نشینی کرده است. در این خبرها آمده رئیس‌جمهور «موریتانی» اعلام کرده که یحیی جامع از کناره‌گیری از قدرت موافقت کرده است. این خبر از سوی «یحیی جامع» تأیید یا رد نشده است. خبر دیگر اینکه، در پی بحران اخیر و لشکر کشی کشورهای همایو، ۴۵ هزار نفر از مردم گامبیا از این کشور فرار کردند. سازمان ملل علت فرار این افراد را بحران سیاسی ایجاد شده اعلام کرده است.

میزبانی کویت است تا شرایط برای دستیابی به راهکاری جهت حل بحران یمن پیدا شود چرا که امروز بیش از ۴۰۰ هزار کودک یمنی با شرایط سوء تغذیه دست و پنجه نرم می‌کنند و همزمان بیش از ۱۰ میلیون نفر از مردم یمن نیز نیازمند کمک‌های فوری هستند. «مک گولدریک» همچنین از اجرای فراخوانی از سوی سازمان ملل برای جمع‌آوری ۲ میلیارد دلار کمک جهت ارسال آن برای مردم نیازمند یمن در ماه آینده خبر داد.



مردم فیلیپین با برگزاری تظاهراتی در پایتخت این کشور، از رئیس‌جمهور خواستند به تعهد خود در خصوص استقلال در سیاست خارجی پایبند باشد و به حضور نظامیان آمریکایی در فیلیپین پایان دهد. شهروندان فیلیپینی با تجمع مقابل سفارت آمریکا در مانیل، علیه این کشور شعار دادند و خواستار خروج تفتنگاران آمریکایی از فیلیپین شدند. تظاهر کنندگان

صفحه‌آخر

در نطق تحلیف مطرح کرد

ترامپ: شعار ما این است آمریکایی بخر و آمریکایی استخدام کن



یا حزبی به حزبی دیگر، بلکه از واشنگتن دی‌سی به شما مردم منتقل می‌کنیم. امروز روز شما است. امروز به عنوان روزی به یاد خواهند ماند که قدرت بار

دیگر به مردم بازگردانده شد، به مردان زبانی که فراموش شده‌اند. ساهپاست‌به ارتش دیگران کمک کرده‌ام، اما اجازه داده‌ام ارتش خودمان تصفیع شود. از مرزهای دیگران دفاع کردیم و مرزهای خود را رها کردیم. از امروز به بعد اینها تمام می‌شود.

از حالا نگاهمان به آینده است. از امروز به بعد فقط آمریکا در وهله اول است. ما یک شعار ساده خواهیم داشت: آمریکایی بخر و نیروی آمریکایی استخدام کن. ما ائتلاف‌های قدیمی را تقویت کرده و ائتلاف‌های جدیدی می‌سازیم. ما جهان متمن‌ن را علیه افراط‌گرایی اسلامی متحد کرده و آن

را نابود می‌کنیم.

ما مرزهای کشورهای دیگر دفاع کرده‌ام، در حالی که از مرزهای خودمان دفاع

نکرده‌ام. از امروز، آمریکا در اولویت خواهد بود.»

اکنون قدرت را نه از یک رئیس‌جمهور به رئیس‌جمهوری دیگر،

سرویس خارجی-

بررسی طرح تغییر قانون اساسی در پارلمان این کشور که منجر به افزایش اختیارات رجب طیب اردوغان خواهد شد به درگیری و زدوخورد بین نمایندگان منجر شد.

«رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه با هدف افزایش قدرت و اختیارات خود در تلاش است تا نظام سیاسی ترکیه را از پارلمانی به ریاستی تغییر دهد، مسئله‌ای که با انتقاد شدید مخالفان مواجه است. در همین ارتباط پارلمان این کشور در حال بررسی تغییر قانون اساسی در راستای این هدف اردوغان است، مسئله‌ای که بارها باعث درگیری نمایندگان پارلمان با هم شده است. به گزارش فارس، این بار و در پی تلاش یک نماینده زن پارلمان ترکیه برای تحصن جهت مخالفت با طرح تغییر قانون اساسی این کشور جلسه روز پنجشنبه صحن علنی به تنش و زد و خورد کشیده شد. در ویدیویی منتشر شده از این واقعه نشان داده می‌شود که «ایلین یارلیاکا» نماینده مستقل پارلمان ترکیه هنگامی که برای سخنرانی در مخالفت با طرح تغییر قانون اساسی پشت تریبون قرار گرفت، دست خود را به مدت یک ساعت

در پارلمان ترکیه اتفاق افتاد

بررسی طرح افزایش اختیارات اردوغان با مشت و لگد!



سرویس خارجی-

به میکروفون بست. وی در صحبت‌های خود با دیکتاتور خوادین اردوغان گفت: «خود را به جایگاه سخنرانی زنجیر می‌کنم تا به دیکتاتوری یک مرد، نه بگویم و همچنین با بی‌اعتبار کردن ارزش‌های جمهوری‌خواهی مخالف کرده و علیه پارلمانی که به بازبینی قانون اساسی زنجیر شده، اعتراض کنم.» این مسئله باعث درگیری و زخمی شدن دو تن از نمایندگان شد.

در همین ارتباط، پارلمان ترکیه در دومین دور از رای‌گیری درباره لایحه قانون اساسی برای افزایش اختیارات اردوغان، هفت ماده اول را هم تائید کرد. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه تلاش دارد تا در فصل بهار فرزندوم اصلاحات قانون اساسی انجام شود. دو حزب بزرگ اپوزیسیون پارلمان ترکیه می‌گویند، لایحه ۱۸ ماده‌ای که به اردوغان اجازه می‌دهد تا سال ۲۰۱۹ حکومت کند، ممکن است زمینه

تشکیل یک دولت خودکامه را ایجاد کند. حزب اپوزیسیون مردم جمهوری‌خواه ترکیه و حزب کاخ کردها موسوم به حزب دموکراتیک خلق از منتقدان جدی این تغییرات هستند. دیدبان حقوق بشر هم نسبت به افزایش اختیارات رجب طیب اردوغان هشدار داده است.

ترکیه از شرط «اسد باید برود» هم عقب‌نشینی کرد

معاون نخست‌وزیر ترکیه در حاشیه اجلاس «داووس» سوئیس گفت، آنکارا حل بحران سوریه بدون «بشار اسد»، رئیس‌جمهور سوریه را در شرایط کنونی، غیرواقع‌بینانه می‌داند.

به گزارش ایسنا، «محمد میمشک» در حاشیه اجلاس اقتصادی داووس کشور سوئیس گفت: «ما در ارتباط با بحران سوریه) باید مصلحت‌اندیشی باشیم و براساس واقعیات موجود گام برداریم.»

«شمیچسک» افزود: «واقعیات در میدان نبرد داخل سوریه به شکلی

ریشه‌ای تغییر کرده و به همین دلیل ترکیه نمی‌تواند به اصرار خود، بر حل بحران سوریه بدون (بشار) اسد ادامه دهد، چرا که این امر واقعی‌بینانه نیست.»

«ولسود چاوش اوغلو» وزیر خارجه ترکیه نیز در گفت‌وگو با روزنامه «واشنگتن پست» گفت: «هدف از مذاکرات سوریه در «استانه» که دوشنبه آغاز می‌شود در درجه اول تثبیت آتش‌بس و سوریه و مشارکت در ایجاد گفت‌وگویی مستقیم میان طرف‌های سوری در (چارچوب مذاکرات) ژنو است.

خبرگزاری «نووستی» روسیه نیز به نقل از «معنام کورتولموش»، دیگر معاون نخست‌وزیر ترکیه اعلام کرد: «دیگر نمی‌توانیم بر حل بحران سوریه بدون بشار اسد (رئیس‌جمهور سوریه) اصرار ورزیم.»

نخست‌سوری- سوری شهر «آستانه» (قزاقستان) نیز گفت، «هر چیزی که شد که بر اساس نتایج انتخابات باشد.» اسد درباره احتمال کناره‌گیری خود از ریاست جمهوری هم تصریح کرد: استعفا یا ابقای رئیس‌جمهور در مصلحت یک مسئله ملی است که به مردم سوریه ارتباط دارد. و حق هر سوری است... در نتیجه صندوق‌های رای تنها تصمیم‌گیرنده در این زمینه هستند... لذا بر سر این مسئله نه با معارضان و نه با هیچ کشور دیگری مذاکره نخواهیم کرد... من علت این مشکل نیستم... و به عنوان

خارج کند تا روند بریزگیت کامل شود. به گفته وی، «زمان برای دولت لندن در متقاعد کردن ما درباره بریزگیت رو به پایان است. آنها باید به منافع ما نیز توجه کنند. اگر چنین اتفاقی نیفتد، اسکاتلند چاره‌ای ندارد جز اینکه به دنبال برگزاری فراندوم واقعی برای استقلال باشد.»

میلنار

رویترز: «تجیب رازق»، نخست‌وزیر مالزی از میانمار خواسته تا «تبعیض» را متوقف کند و از حمله به مسلمانان روهینگیا دست بردارد.

مالزی همچنین از کشورهای اسلامی خواسته نسبت به این ترازوی انسانی واکنش نشان دهند. از ۹ اکتبر که ۹ پلیس میانمار کشته‌شده دست کم ۸۶ نفر از مسلمانان روهینگیا قتل عام شده‌اند و تخمین زده می‌شود که ۶۶۰۰۰ نفر هم برای نجات جان خود به بنگلادش فرار کرده باشند.

لبنان

مشرق: فرمانده نیروی دریایی رژیم صهیونیستی ضمن هشدار درباره افزایش قدرت نظامی و موشکی حزب‌الله لبنان پس از جنگ ۳۳ روزه اعلام کرده که حزب‌الله اکنون پس از گذشت ۱۰ سال از این جنگ، مجموعه کاملی از انواع و اقسام موشک‌ها را در اختیار دارد. به گفته وی «حزب‌الله تهدید واقعی برای نیروی دریایی اسرائیل محسوب می‌شود و ما باید نسبت به این مسئله هوشیار باشیم.»

مردم فیلیپین پرچم آمریکا و تصاویر ترامپ را آتش زدند

خشمگین پرچم آمریکا و تصاویر «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور را به آتش کشیدند و از «رودریگو دوترته» رئیس‌جمهور فیلیپین، خواستند به تعهدات خود مبنی بر پیگیری یک سیاست خارجه مستقل، پایبند باشد. معترضان همچنین، ترامپ را به دلیل اظهاراتش علیه مهاجران و مسلمانان، خطرناک‌تر از «باراک اوباما» (رئیس‌جمهوری قبلی) دانستند.

اذان ظهر: ۱۶/۱۲، اذان مغرب: ۴/۱۷، نیمه‌شب شرعی: ۳۲/۲۳، اذان صبح (فردا): ۴۳/۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۱

تظاهرات گسترده فلسطینیان در اعتراض به طرح ترامپ برای انتقال سفارت آمریکا به قدس



هزاران فلسطینی در اعتراض به تصمیم رئیس‌جمهور جدید آمریکا برای انتقال سفارت این کشور به قدس تظاهرات کردند. ترامپ به کرات تأکید کرده از این وعده انتخاباتی خود عقب‌نشینی نخواهد کرد.

هزاران نفر از فلسطینیان ساکن کرانه باختری روز پنجشنبه در اعتراض به طرح «دونالد ترامپ» برای انتقال سفارت این کشور از تل آویو به قدس اشغالی تظاهرات کردند.تظاهرات کنندگان با پراقرشتن پرچم فلسطین در میدان‌ها و خیابان‌های اصلی کرانه باختری علیه ترشح شعار داده و نسبت به تبعات خطرناک انتقال سفارت آمریکا به قدس به رژیم صهیونیستی و آمریکا هشدار دادند.

کار آمدن ترامپ، بازارهای سهام در این منطقه دچار نلزل خواهد شد. به گزارش تسنیم، سئورس در گفت‌وگو با «بلومبرگ» بین‌الملل و قطعه‌نامه‌ی بین‌المللی، شرت قدس یک منطقه اشغال شده است و هر گونه اقدام آمریکا در جبهایی صرفاً توسط مردم فلسطین رد می‌شود و از نظر فلسطینیان غیرقابل قبول است.» وی هشدار داد «انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس امیبه‌ا در مورد تشکیل کشور فلسطینی را از بین خواهد برد و اسرائیل نیز بر سیاست اشغالگری خود بیشتر پافشاری خواهد کرد. محمود العلول همچنین از کشورهای اسلامی و عربی خواست در قبال این موضوع مسئولیت‌پذیر باشند.»

این تظاهرات در حالی برگزار شد، که دونالد ترامپ در آستانه مراسم تحلیفش بار دیگر به انتقال سفارت آمریکا به قدس اشغالی تأکید کرد و گفت «بر سر قول خود باقی خواهیم ماند.» وی در کنار از تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا نیز بر حمایت خود از ساخت شهرک‌های صهیونیست‌نشین و انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس تأکید کرده بود. انتقال سفارت آمریکا به قدس از حمله معدود برنامه‌های انتخاباتی ترامپ است که وی از آن عقب‌نشینی نکرده است.

مأموران آل خلیفه با بورش به مراکز تجاری اموال مردم را غارت کردند

نیروهای امنیتی و مزدوران آل خلیفه با حمله به اماکن تجاری در منطقه ضمن تلاش برای ایجاد فضای ترس و وحشت در بین شهروندان، اقدام به سرقت اموال آنان کردند.

حمله نیروهای امنیتی و مزدوران آل خلیفه به اماکن تجاری (سوپر مارکت‌ها و مغازه ها) در بحرین ، برگ دیگری از رسوایی ناتمام آل خلیفه را رو کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، نیروهای امنیتی و مزدوران آل خلیفه با حمله به مراکز تجاری در منامه اقدام به تخریب و سرقت از این مکان کردند. در صحنه‌ای از فیلم ضبط شده توسط دوربین‌های حفاظتی این مکان تجاری نیروهای امنیتی اشاره می‌کنند که مزدوران مهاجم دوربین‌های مراقبتی را هم از بین برند تا سندن جرمی باقی نماند!این در حالی است که به رغم وقوع این اتفاق و موره‌های مشابه فراوان، رژیم آل خلیفه مردم منطقه و شیعیان را متهم به تخریب اموال عمومی و خشونت می‌کند و سیستم قضایی رژیم آل خلیفه نیز با محاکمه مردم و القای اتهامات دروغین محکوهی مستثنی علیه آنها صادر می‌کنند. از سوی دیگر تظاهرات مردم بحرین در محکومیت اعدام ناجوانمردانه سه جوان در شهرهای این کشور همچنان ادامه دارد و نیروهای امنیتی به منازل مسکونی در مناطق مختلف یورش برد و چندین نفر را بارداشت کردند.

در همین رابطه یک فعال حقوق بشر بحرین طی گفت‌وگویی تأکید کرد که جایت آل خلیفه در اعدام سه جوان بی‌گناه بحرینی، این کشور را به سوی پرتگاه سیاسی پیچیده‌ای کشانده است. رژیم آل خلیفه اخیراً سه جوان معترض بحرینی را به اتهام دخالت در یک بمب‌گذاری تیرباران کرد. این اقدام موجی از اعتراضات مردمی را در این کشور به راه انداخت. بحرینی‌ها خواستار قصاص عاملان جنایت صورت گرفته علیه جوانان معترض این کشور هستند.

فریاد تظلم خواهی شیعیان در سرتاسر نیجریه

شیخ زکزاکی را آزاد کنید



زکزاکی می‌بایست حاکم ظرف مدت ۲۵ روز از زندان آزاد می‌شد و دوشنبه گذشته این مهلت به پایان رسیده اما وی آزاد نشد. در حمله نظامیان نیجریه به شیعیان در روزهای ۱۲ و ۱۴ دسامبر ۲۰۱۵ (۲۱ و ۲۳ آذر ۱۳۹۴) در شهر زاریا حدود ۳۵۰ نفر، از جمله سه فرزند شیخ زکزاکی، به شهادت رسیدند و شیخ زکزاکی نیز زندانی شد. گزارش‌های غیررسمی شمار شهدا را تا چند هزار نفر هم اعلام می‌کنند.

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین ربیعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۰۹-۳۳۱۰۲۵۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری:

۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۲۸

پست الکترونیکی،

Keyhan@Kayhan.ir

صفحات وب،

www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۴۳۳۳

صندوق پستی: ۱۱۵۵۵/۳۵۲۹

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهرغانی